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Otras prestaciones sociales y economicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

Materiales de administracion, emisién de documentos y
Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparaciéon, mantenimiento y
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

$9,657,414.14
$1,030,000.00

$5,447,414.14
$2,600,000.00
$200,000.00
$380,000.00
$10,278,848.00
$2,568,848.00
$450,000.00
$1,200,000.00
$25,000.00
$265,000.00

$480,000.00
$4,050,000.00
$1,240,000.00
$2,818,186.27

$2,818,186.27

$-2,032,738.22
$-177,114.00

$-2,352,049.22
$512,093.00
$-15,668.00

$814,788.20
$117,641.00
$114,240.00
$150,000.00

$700.00
$400,000.00

$-315,924.80
$348,132.00
$110,500.00

$110,500.00

$7,624,675.92
$852,886.00

$3,095,364.92
$3,112,093.00
$184,332.00
$380,000.00
$11,093,636.20
$2,686,489.00
$564,240.00
$1,350,000.00
$25,700.00
$665,000.00
$480,000.00
$3,734,075.20
$1,5688,132.00
$2,928,686.27

$2,928,686.27

$5,812,103.30
$298,852.12

$2,568,608.26
$2,745,167.16
$123,707.00
$75,768.76
$5,024,005.33
$1,651,757.88
$114,240.00
$450,000.00
$12,395.64
$417,830.54
$275,150.42
$1,308,018.10
$794,612.75
$1,994,813.46

$1,994,813.46

$5,812,103.30
$298,852.12

$2,568,608.26
$2,745,167.16
$123,707.00
$75,768.76
$5,024,005.33
$1,651,757.88
$114,240.00
$450,000.00
$12,395.64
$417,830.54
$275,150.42
$1,308,018.10
$794,612.75
$1,994,813.46

$1,994,813.46
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Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado _uw<¢=mmno Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Servicios personales $17,017,410.62 $-29,181.76 $16,988,228.86 $12,308,658.75 $12,308,658.75 $4,679,570.11

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $15,394,532.88 $-90.00 $15,394,442.88 $12,006,958.75 $12,006,958.75 $3,387,484.13

Remuneraciones al personal de caracter transitorio - $100,000.00 $100,000.00 $75,700.00 $75,700.00 $24,300.00;

Remuneraciones adicionales y especiales $1,282,877.74 $-129,091.76 $1,153,785.98 - - $1,153,785.98]

Seguridad social $340,000.00 - $340,000.00 $226,000.00 $226,000.00 $114,000.00

. $1,812,5672.62
$554,033.88]

$526,756.66)
$366,925.84
$60,625.00
$304,231.24
$6,069,630.87
$1,034,731.12
$450,000.00]
$900,000.00]
$13,304.36
$247,169.46
$204,849.58
$2,426,057.10)
$793,519.25
$933,872.81

$933,872.81
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Transferencias a mam_no::wow. Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

J_=<m_.ma= publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

linversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones

[Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

|Deuda publica

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

$1,250,000.00

$1,100,000.00

$150,000.00

$63,223,820.33
$63,223,820.33

$1,365,000.00
$150,000.00
$150,000.00

$50,000.00

$338,326.18
$39,986.02

$298,340.16

$8,441,736.12
$8,441,736.12

$301,544.32
$200,000.00
$91,544.32

$10,000.00

$1,588,326.18
$39,986.02

$1,100,000.00

$448,340.16

$71,665,556.45
$71,665,556.45

$1,666,544.32
$350,000.00
$241,544.32

$60,000.00

$1,174,834.18
$24,318.02

$1,045,100.00

$105,416.16

$39,729,601.59
$39,729,601.59

$324,020.09
$131,358.77
$183,783.90

$8,877.42

$1,174,834.18
$24,318.02

$1,045,100.00

$105,416.16

$39,729,601.59
$39,729,601.59

$324,020.09
$131,358.77
$183,783.90

$8,877.42

$413,492.00
$15,668.00

$54,900.00

$342,924.00

$31,935,954.86
$31,935,954.86|

$1,342,524.23
$218,641.23
$57,760.42

$51,122.58)
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Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) /' /
Total del Gasto

$1,015,000.00

$1,015,000.00

vA $105,610,679.36 $7,944,974.84

$113,555,654.20

Lic. Juan Pablo Gomez Mendoza

Presidente Municipal
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C.Juana Pérez Jiménez
Regidor Unico Municipal
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